ZARZADZENIE Nr 0050.83.2020
BURMISTRZA CZERWIENSKA
z dnia 09 lipca 2020r.

w sprawie zmian w budzecie na rok 2020.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z pézn. zm.' ) oraz § 12 ust. 1 uchwaly nr
0007.105.2019 Rady Miejskiej w Czerwiensku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Czerwiensk na rok 2020 - zarzgdza sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Zmienia si¢ zalgcznik nr 1 i tab. la) do uchwatly budzetowej o dochodach
budzetowych, zgodnie z zalgcznikiem 1 i tab. 1a) do niniejszego zarzadzenia.

2. Dochody po zmianach wynoszg 54 308 006,35 z1, z tego:
a) dochody biezace 52 159 533,10 zt,
b) dochody majatkowe 2 148 473,25 zi.

§ 2. 1. Zmienia si¢ zalgcznik nr 2 i tab. 2a) do uchwatly budzetowej o wydatkach
budzetowych, zgodnie z zalacznikiem 2 i tab. 2a) do niniejszego zarzadzenia.

2. Wydatki po zmianach wynosza 53 934 224,26 zt, z tego:
a) wydatki biezace 50 596 039,82 zl,
b) wydatki majatkowe 3 338 184,44 z1.
§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.
§ 4. Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podjecia.
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UZASADNIENIE

Niniejszym zarzadzeniem wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw i wydatkow
budzetu w zwigzku z decyzjami o zwigkszeniu kwot dotacji celowych jra zadania zlecone
administracji rzadowej, migdzy innymi zwigzane z wyborami Prezydenta RP — II tura.

W ramach posiadanych limitow na wydatkach biezacych dokonuje sie zmian migdzy

paragrafami w obrebie dzialow klasyfikacji budzetowej, w tym w zadaniach zleconych.
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DOCHODY 2020 R.

Zai. 1 do zarzgdzenia nr
0050.83.2020 Burmistrza
zerwienska z dn.
09.07.2020 .

Dziat

Rozdz.

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianach

bi

ezace

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

47 922,00

0,00

31 940,00

79 862,00

w tym z tytulu dotacji i $rodkdw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art, 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00]

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

42 692,00

0,00

31 940,00

74 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 692,00

0,00

{

31 940,00

74 632,00

852

Pomoc spoleczna

976 201,74

-77 474,00

50 102,15

948 829,89

w tym z tytutu dotaciji i Srodkoéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkédw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki okresowe, celowe | pomoc w
naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

254 590,00

-77 474,00

177 116,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

251 000,00

-77 474,00

173 526,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

14088,74

0,00

1532,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

149974

0,00

33,15

1532,89

85216

Zasitki state

398 050,00

0,00

36 469,00

434 519,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje wilasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkdw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

393 000,00

0,00

36 468,00

429 469,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

78 122,00

0,00

13 600,00

91722,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkdw gmin,
zwigzkdw powiatowo-gminnych)

76 800,00

0,00

13 600,00

90 400,00

B55

Rodzina

16 183 183,32

0,00

11 000,00

16 194 183,32

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

423 584,32

0,00

423 584,32




B5513

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasitkow
dla opiekunéw

35 000,00

0,00

11 000,00

46 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

35 000,00

0,00

11 000,00

46 000,00

biezace razem:

52 143 964,95

-77 474,00

93 042,15

52 159 533,10

w tym z tytulu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
$rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1

pkt2i3

1037 831,15

0,00

0,00

1037 831,15

maj

atkowe

majatkowe razem:

2148 473,25

0,00

{ 0,00

2148 473,25

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem
$rodkow, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

954 777 82

0,00

0,00

954 777,82

Ogdtem:

54 292 438,20

-77 474,00

93 042,15

54 308 006,35

w tym z tytutu dotacjl | $rodkéw na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

1992 608,97

0,00

0,00

1992 608,97

Tab. 1a) dotacje na zadania zlecone

Dzial

Rozdz.

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach

bi

ezace

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli | ochrony prawa
oraz sgdownictwa

47 922,00

GL 940,00

79 862,00

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskie,

42 692,00

31 940,00

74 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 692,00

31 940,00

74 632,00

B52

Pomoc spoleczna

1961,74

33,15

1994,89

85215

Dodatki mieszkaniowe

149974

33,15

1532,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadarn biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 499,74

33,15

1532,89

B55

Rodzina

15 539 169,00

0,00

i
* 000,00

16 550 169,00




85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasiki dla opiekunow, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu | wyptacie zasitkdw
dla opiekunow

35 000,00

11 000,00

46 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 000,00

0,00

11 000,00,

46 000,00

razem:

15 954 725,66

0,00

42 973,15

15 997 698,81







WYDATKI 2020 R.

Zal. 2 do zarzadzenia nr
0050.83.2020 Burmistrza
Czerwieriska z dn. 09.07.2020 r.

Dziat | Rozdz. § Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Urzedy naczelnych organdéw wiadzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 47 922,00 31 940,00 79 862,00
sadownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 692,00 31 940,00 74 632,00
3030 |Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 21 000,00 21 000,00 42 000,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 13 240,00 6 200,00 19 440,00
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 2789,9p 1337,97 4127,87
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy :
148,62
4120 Fundusz Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych RERAR 8 AR
4170 |Wynagrodzenia bezosocbowe 3 865,20 243261 6 297,81
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 481,80 179,30 661,10
4300 |Zakup usiug pozostatych 0,00 41,50 41,50
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 1010,00 600,00 1610,00
852 Pomoc spoteczna 3035731,74 -27 371,85 3 008 359,89
85214 Zasnkirokresowe: celowte i pomoc w nglurze oraz 351 590,00 77 474.00 274 116,00
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 |Swiadczenia spofeczne 348 000,00 -77 474,00 270 526,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 86 499,74 33,15 86 532,89
3110 |Swiadczenia spoleczne 86 471,06 33,15 86 504,21
85216 Zasitki state 508 710,00 36 469,00 545 179,00
3110 |Swiadczenia spofeczne 393 000,00 36 469,00 429 469,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 679 352,00 13 600,00 692 952,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 470 000,00 13 600,00 483 600,00
855 Rodzina 16 845 306,34 11 000,00| 16 856 306,34
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za {
osoby pobierajgce niektére $wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o §wiadczeniach
85513 rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla 35 000,00 11 000,00 46 000,00
opiekundw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla
opiekunow
4130 |Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 11 000,00 46 000,00
Razem:| 53 918 656,11 15 568,15 53 934 224,26
Tab. 2a) wydatki z dotacji na zadania zlecone
Dziat | Rozdz. § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 47 922,00 31 940,00 79 862,00
sgdownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskigj 42 692,0p 31 940,00 74 632,00
3030 |Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych 21 OO0,0b 21 000,00 42 000,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 13 240,00 6 200,00 19 440,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 2789,90 1 337,97 4127.87
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy
14
#10 Fundusz Wsparcia Oséb Niepetnosprawnych 051G e e
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 3 865,20 2 432,61 6 297,81




4210 |Zakup materialdow i wyposazenia 481,80 179,30 661,10
4300 |Zakup ustug pozostalych 0,00 41,50 41,50
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 1 010,00 600,00 1 610,00
852 Pomoc spoteczna 1961,74 33,15 1 994,89
85215 Dodatki mieszkaniowe 1499,74 33,15 1 532,89
3110 |Swiadczenia spoteczne 1 471,06 33,15 1 504,21
855 Rodzina 15 539 169,00 11 000,00 15 550 169,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektore $wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o $wiadczeniach
85513 rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla 35 000,00 11 000,00 46 000,00
opiekundw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasitkdw dla
opiekundw
4130 |Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 11 000,00 46 000,00
Razem:| 15 954 725,68 42 973,15| 15 997 698,81




